
№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 МС 1520 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

2 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 КМС 1421 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 МС 1385 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов С.Б.

4 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 МС 1356 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

5 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 МС 1354 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

6 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 МС 1353 Екатеринбург Свердловская область УФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

7 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 МС 1316 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

8 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.2005 КМС 1265 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

9 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.2006 КМС 1247 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

10 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 КМС 1176 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

11 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 МС 1164 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

12 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 КМС 1159 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

13 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС 1131 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

14 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 КМС 1121 Самара Самарская область ПФО Баландин Б.Б., Павлекно В.П., Чубаров Д.Н.

15 ВОЛОШИН Александр Ладимирович 06.08.2004 МС 1090 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

16 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.2004 КМС 1072 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

17 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.2005 КМС 1051 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

18 ПОПКОВ Арсений Русланович 05.09.2003 МС 993 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

19 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 1 975 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Борисенко А.С.

20 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 974 Химки Московская область СЗФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

21 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.2003 МС 947 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

22 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС 941 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л

23 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.2003 МС 936 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

24 РЯЗАНЦЕВ Матвей Александрович 18.05.2005 КМС 924 Химки Московская область СЗФО Бочков Д.А., Чубаров Д.Н., Рязанцев В.Ф.

25 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 КМС 923 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

26 НАДТОЧИЙ Максим Юрьевич 06.08.2003 МС 912 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бородин В.В., Рыбакова И.В.

27 ЧИРКОВ Данила Алексеевич 14.06.2003 КМС 908 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бородин В.В, Эльберт А.М.

28 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 МС 901 Рыбинск Ярославская область ЦФО Левченко О.Н.

29 СЕРГЕЕВ Матвей Владимирович 22.12.2003 КМС 866 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

30 БРЕДНИКОВ Михаил Валерьевич 17.11.2004 КМС 863 Рыбинск Ярославская область ЦФО Титова И.В.

31 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.2003 КМС 822 Ухта  Р.Коми республика Коми ПФО Боровик А.В.

32 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 КМС 813 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

33 КУТЕВ Даниил Сергеевич 22.02.2004 КМС 809 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

34 ФЕДОРОВ Даниил Александрович 29.12.2003 КМС 807 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

35 СУЛТАНОВ Артур Вадимович 22.11.2003 КМС 791 Пермь Пермский край ПФО Брайловский Е.М.

36 ТУЙЧИЕВ Рамис Бахтиерович 24.12.2006 КМС 776 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Туйчиев Б.И.

37 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 КМС 746 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

38 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 1 744 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

39 НАУМОВ Михаил Степанович 29.12.2004 КМС 744 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

40 РОССЫГИН Егор Игоревич 24.03.2004 КМС 731 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

41 ДОСОВ Александр Сергеевич 28.10.2004 КМС 713 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Марусич К.А.

42 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 КМС 709 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

43 КАРЛАШ Захар Сергеевич 20.05.2006 КМС 697 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

44 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 КМС 696 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

45 ГУЛЕВСКИЙ Андрей Владимирович 09.03.2005 МС 688 Липецк Липецкая область ЦФО Гулевский В.Ю.

46 СУРОВЦЕВ Дмитрий Анатольевич 07.02.2006 2 679 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

47 БРУСКОВ Сергей Николаевич 03.08.2006 КМС 661 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

48 ЖУРАВЛЕВ Евгений Витальевич 03.11.2004 КМС 648 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

49 ГУЛЯЕВ Никита Павлович 04.10.2004 КМС 643 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

50 НАСОНОВ Богдан Олегович 28.05.2004 КМС 642 Тюмень Тюменская область УФО Брус Е.С., Иванова А.Б.

51 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Ильдарович 18.02.2003 КМС 613 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

52 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Ильмирович 01.07.2005 КМС 583 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

53 ДРЕСЛЕР Алексей Владимирович 02.02.2005 КМС 580 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

54 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 549 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Федосеева С.А.

55 СУСМЕТОВ Дмитрий Николаевич 12.05.2004 КМС 536 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

56 ДЫГАЙ Олег Андреевич 12.04.2005 1 533 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

57 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 527 Новокузнецк Кемеровская обл. СЗФО Брыксин Т.С.

58 ЕХЛАКОВ Даниил Сергеевич 14.04.2005 2 501 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Александрова Е.В.

59 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 2 493 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

60 ЯНОВСКИЙ Артем Игоревич 28.07.2006 2 488 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

61 ЧЕГАДУЕВ Ислам Маратович 12.04.2004 КМС 413 Нальчик КБР СКФО Унажоков А.А.

62 КРИВОШАПКИН Владимир Геннадьевич 09.08.2004 1 350 Хатылы  Якут. Республика САХА (Якутия) ДВФО Кривошапкин Н.И.

63 СОРЖЕЕВ Владислав Алексеевич 21.11.2005 КМС 340 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

64 ЖУКОВ Ислам Русланович 04.07.2006 КМС 264 Нальчик КБР СКФО Унажоков А.А.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. ЮНИОРЫ.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 МС 1888 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

2 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.2004 МС 1760 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская область ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А.

3 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС 1720 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

4 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 МС 1688 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 ДАНИЛОВА Василиса Алексеевна 20.03.2005 КМС 1466 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

6 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 МС 1465 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

7 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.2004 КМС 1274 Сиверский Ленинградская область СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

8 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС 1168 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

9 ВАЛОВА Ксения Вячеславовна 27.02.2004 МС 1138 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

10 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 МС 1129 Москва Москва МОС Крутов А.А.

11 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 КМС 1128 Москва Москва МОС Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

12 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 МС 1116 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

13 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 МС 1115 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

14 ВОЛНЕНКО Екатерина Олеговна 09.02.2003 КМС 1113 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

15 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 МС 1111 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Хонин С.С.

16 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.2005 КМС 1111 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

17 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна 14.12.2003 МС 1093 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С., Рожкова С.Ю.

18 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 МС 1081 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

19 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.2005 КМС 1074 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А., Кулиева Т.З.

20 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 МС 1016 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

21 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 КМС 998 Химки Московская область ЦФО Федосеева С.А., Бочков Д.А.

22 ЮНУСОВА Альфия Айдаровна 06.05.2003 МС 993 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А., Степанова А.А.

23 ЛУЦЕНКО Елизавета Петровна 11.08.2004 КМС 984 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Луценко П.С., Игнашева А.В.

24 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС 966 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

25 СТЕПАНОВА Мария Алексеевна 28.08.2004 МС 960 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

26 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.2005 МС 954 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Федосеева С.А., Степанов Р.В.

27 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.2004 МС 942 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

28 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.2003 МС 935 Москва Москва МОС Спиридонов В.В.

29 БАРАНОВА Мария Дмитриевна 03.03.2005 КМС 903 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

30 ПАНФИЛОВА Мария Сергеевна 10.10.2005 КМС 900 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

31 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.2004 КМС 865 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

32 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.2006 КМС 848 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

33 ДЕБЕТЕЕВА Рената Ленаровна 30.08.2005 КМС 835 Казань республика Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

34 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 КМС 828 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

35 ТАРАСОВА Мария Николаевна 05.03.2005 КМС 826 Москва Москва МОС Спиридонов В.В.

36 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Сергеевна 27.02.2005 КМС 810 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

37 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.2004 МС 799 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

38 РОЗИКОВА Алина Аликовна 27.03.2003 КМС 782 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

39 НАРТОВА Светлана Юрьевна 16.01.2003 КМС 770 Воронеж Воронежская область ЦФО Ордина С.О.

40 ЛИПАТОВА Дарья Денисовна 07.03.2006 КМС 755 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Хонин С.С.

41 ФРОЛОВА Кристина Олеговна 22.04.2003 КМС 747 Москва Москва МОС Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

42 МИХАЙЛОВА Маргарита Валерьевна 17.09.2006 КМС 746 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

43 ИВАНОВА Екатерина Алексеевна 02.03.2006 КМС 726 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

44 ГУСЕВА Юлия Михайловна 19.05.2005 КМС 721 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

45 КОЧЕШКОВА Кира Андреевна 17.08.2004 КМС 709 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Бахтияров Х.Ф., Лоскутов Д.Б.

46 ШВАЙКО Людмила Григорьевна 29.01.2003 МС 688 Барнаул Алтайский край СФО Багиян С.В.

47 САГАКЯН Сима Владимировна 19.01.2005 КМС 665 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

48 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 661 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

49 СТЕПАНОВА Анастасия Руслановна 04.04.2005 КМС 659 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

50 ПОПАНУ Маргарита Георгиевна 07.04.2007 КМС 658 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

51 КОЗЛОВА Карина Сергеевна 24.05.2006 1 645 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

52 АБРАМОВА Екатерина Михайловна 28.06.2003 МС 630 Абакан республика Хакасия СФО Нагибневы Т.Д., Д.В.

53 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна 21.12.2007 КМС 617 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Платков В.В.

54 СЕДЫХ Кира Сергеевна 26.02.2003 1 608 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

55 ЧИМИНА Галина Максимовна 08.07.2003 МС 598 Москва Москва МОС Бакшеев К.С.

56 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 2 597 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

57 ДЕГТЯРЕВА Полина Георгиевна 21.05.2004 КМС 597 Екатеринбург Свердловская область УФО Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

58 ШЕВЧУК Анастасия Васильевна 06.09.2006 1 581 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

59 ДОРЖИЕВА Анита Аркадьевна 03.01.2007 КМС 448 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

60 БАЦАЕВА Галина Алиевна 09.04.2004 КМС 414 Нальчик КБР СКФО Битюцкая И.И.

61 САМСОНОВА Любовь Владимировна 09.02.2006 1 361 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

62 СУЛАЕВА Виктория Баировна 09.05.2007 КМС 323 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

63 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 1 319 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

64 ШОГЕНОВА Аминат Артуровна 02.01.2007 КМС 249 Нальчик КБР СКФО Кушхов А.С.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. ЮНИОРКИ.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1888 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

2 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 МС 630 Абакан республика Хакасия СФО Нагибневы Т.Д., Д.В.

3 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 903 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

4 БАЦАЕВА Галина 09.04.2004 КМС 414 Нальчик КБР СКФО Битюцкая И.И.

5 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1465 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

6 БОКОВА Александра 20.05.2009 2 597 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

7 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 КМС 810 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

8 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1138 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

9 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1113 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

10 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1760 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская область ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А.

11 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 998 Химки Московская область ЦФО Федосеева С.А., Бочков Д.А.

12 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 942 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

13 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 КМС 721 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

14 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1466 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

15 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 МС 799 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

16 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 835 Казань республика Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

17 ДЕГТЯРЕВА Полина 21.05.2004 КМС 597 Екатеринбург Свердловская область УФО Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

18 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1129 Москва Москва МОС Крутов А.А.

19 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 448 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

20 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1016 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

21 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1168 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

22 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 726 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

23 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1116 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

24 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1111 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Хонин С.С.

25 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 645 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

26 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 709 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Бахтияров Х.Ф., Лоскутов Д.Б.

27 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 661 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

28 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 755 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Хонин С.С.

29 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 МС 935 Москва Москва МОС Спиридонов В.В.

30 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 КМС 984 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Луценко П.С., Игнашева А.В.

31 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 319 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

32 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1274 Сиверский Ленинградская область СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

33 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 746 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

34 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 617 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Платков В.В.

35 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1093 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С., Рожкова С.Ю.

36 НАРТОВА Светлана 16.01.2003 КМС 770 Воронеж Воронежская область ЦФО Ордина С.О.

37 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 900 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

38 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 865 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

39 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1081 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

40 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 658 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

41 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 966 Чебоксары Чувашская республика ПФО Уточкин А.А.

42 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 782 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

43 САГАКЯН Сима 19.01.2005 КМС 665 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

44 САМСОНОВА Любовь 09.02.2006 1 361 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

45 СЕДЫХ Кира 26.02.2003 1 608 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

46 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1074 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А., Кулиева Т.З.

47 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1720 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

48 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1115 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

49 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 659 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

50 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 960 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

51 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 КМС 323 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

52 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 826 Москва Москва МОС Спиридонов В.В.

53 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 828 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

54 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1688 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

55 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 848 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

56 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 КМС 747 Москва Москва МОС Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

57 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1128 Москва Москва МОС Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

58 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 МС 598 Москва Москва МОС Бакшеев К.С.

59 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 954 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Федосеева С.А., Степанов Р.В.

60 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 МС 688 Барнаул Алтайский край СФО Багиян С.В.

61 ШЕВЧУК Анастасия 06.09.2006 1 581 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

62 ШОГЕНОВА Аминат 02.01.2007 КМС 249 Нальчик КБР СКФО Кушхов А.С.

63 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 993 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А., Степанова А.А.

64 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1111 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНИОРКИ.

Е.В. Клыковский (г. Калининград)



№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1421 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1265 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

3 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 863 Рыбинск Ярославская область ЦФО Титова И.В.

4 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 661 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

5 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 583 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1121 Самара Самарская область ПФО Баландин Б.Б., Павлекно В.П., Чубаров Д.Н.

7 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 1 744 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

8 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1090 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

9 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 КМС 613 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

10 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 КМС 941 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л

11 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 09.03.2005 МС 688 Липецк Липецкая область ЦФО Гулевский В.Ю.

12 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 КМС 643 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

13 ДОСОВ Александр 28.10.2004 КМС 713 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Марусич К.А.

14 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 580 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

15 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 1 533 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

16 ЕХЛАКОВ Даниил 14.04.2005 2 501 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Александрова Е.В.

17 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 264 Нальчик КБР СКФО Унажоков А.А.

18 ЖУРАВЛЕВ Евгений 03.11.2004 КМС 648 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

19 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1353 Екатеринбург Свердловская область УФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

20 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 697 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

21 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 549 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Федосеева С.А.

22 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1247 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

23 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1072 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

24 КРИВОШАПКИН Владимир 09.08.2004 1 350 Хатылы  Якут. Республика САХА (Якутия) ДВФО Кривошапкин Н.И.

25 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 493 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

26 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 809 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

27 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1520 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

28 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 936 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

29 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 822 Ухта  Р.Коми республика Коми ПФО Боровик А.В.

30 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 696 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

31 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 КМС 813 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

32 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 МС 912 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бородин В.В., Рыбакова И.В.

33 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 642 Тюмень Тюменская область УФО Брус Е.С., Иванова А.Б.

34 НАУМОВ Михаил 29.12.2004 КМС 744 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

35 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 КМС 527 Новокузнецк Кемеровская обл. СЗФО Брыксин Т.С.

36 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1159 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

37 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 746 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

38 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 947 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

39 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1051 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

40 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 КМС 709 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

41 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 993 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

42 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 974 Химки Московская область СЗФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

43 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1164 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

44 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 731 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

45 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1385 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов С.Б.

46 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 924 Химки Московская область СЗФО Бочков Д.А., Чубаров Д.Н., Рязанцев В.Ф.

47 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 975 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Борисенко А.С.

48 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 866 Чебоксары Чувашская республика ПФО Балов Д.В.

49 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 901 Рыбинск Ярославская область ЦФО Левченко О.Н.

50 СОРЖЕЕВ Владислав 21.11.2005 КМС 340 Улан-Удэ республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

51 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 923 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

52 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 791 Пермь Пермский край ПФО Брайловский Е.М.

53 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1131 Казань республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

54 СУРОВЦЕВ Дмитрий 07.02.2006 2 679 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

55 СУСМЕТОВ Дмитрий 12.05.2004 КМС 536 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В.

56 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1176 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

57 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 776 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Туйчиев Б.И.

58 ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 КМС 807 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

59 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 КМС 413 Нальчик КБР СКФО Унажоков А.А.

60 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1316 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

61 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1356 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

62 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 КМС 908 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бородин В.В, Эльберт А.М.

63 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1354 Екатеринбург Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

64 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 2 488 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНИОРЫ.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)



№ О С М

МУРЗИНА Екатеринбург 2 2

Маргарита Свердловская область

КУРИЛКИНА Н.Новгород 1 2

Кристина Нижегородская область

ПОПАНУ Пермь 1 1

Маргарита Пермский кр.

№ О С М

ПИКАРОВА Екатеринбург 2 2

Яна Свердловская область

САГАКЯН Краснодар 1 1

Сима Краснодарский край

КОЗЛОВА Самара 1 2

Карина Самарская область

№ О С М

СИЗОВА Химки 2 2

Анастасия Московская область

ШВАЙКО Барнаул 1 1

Людмила Алтайский край

СТЕПАНОВА Екатеринбург 1 2

Анастасия Свердловская область

№ О С М

ЗЫРЯНОВА Екатеринбург 2 2

Арина Свердловская область

КОЧЕШКОВА Н.Новгород 1 1

Кира Нижегородская область

МИХАЙЛОВА С.-Петербург 1 2

Маргарита Санкт - Петербург

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1074

2

1  -  3

-5,8,8,6 1

6,-7,3,8

2

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1

31  -  3

1  -  3
3

1 1093 4
-9,12,8,9

2 661

1 1081

3 658

2 31  -  3

4 1-8,10,10,8

2 3

3 2

-9,5,9,5

1  -  3

1  -  3 2,9,-11,10
3 645

6652

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

3

19,7,6 -9,-8,6,8,5

2

4

688

1

1 2 3

0  -  3 1  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

659 3 22  -  3 -9,13,6,7

2 3

3

1-6,13,8,-6,8 4,7,9

2

1 1016

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг

20  -  3 4,9,-8,8

2 32  -  3 1  -  3

4

617 3

709

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

ГРИГОРЬЕВА Химки 1 2

Дарья Московская область

ГУСЕВА С.-Петербург 2 1

Юлия Санкт - Петербург

СЕДЫХ Краснодар 1 2

Кира Краснодарский край

№ О С М

ЮНУСОВА Химки 2 2

Альфия Московская область

ИВАНОВА Сиверский 1 1

Екатерина Ленинградская область

АБРАМОВА Абакан 1 2

Екатерина республика Хакасия

№ О С М

ЛУЦЕНКО С.-Петербург 2 2

Елизавета Санкт - Петербург

ЛИПАТОВА Екатеринбург 1 2

Дарья Свердловская область

ЧИМИНА Москва 1 1

Галина Москва

№ О С М

ПУГОВКИНА Чебоксары 1 2

Юлия Чувашская республика

МИХАЙЛОВА Сиверский 2 1

Маргарита Ленинградская область

БОКОВА Орехово-Зуево 1 2

Александра Московская область

3

2 721 3 0,8 38,-9,-9,9,10 1  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 998 3 1 22  -  3 -11,-3,8,7,8

1,25 12  -  3 -12,8,9,9

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 993 4 1-8,5,9,6 4,3,7

3 608

31  -  3 2  -  3

3 630 3 20  -  3 -6,9,-8,13,9

2 726 2

2

2 755 3 21  -  3 11,-9,5,8

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 984 4 1-9,6,6,5 3,-5,-10,3,5

32  -  3 1  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 966 3 1,25 12  -  3 8,8,-8,6

3 598

1 210,-8,-6,5,9 2  -  3

3 597 3 0,8 31  -  3 -8,9,-10,11,8

2 746 3

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

СТЕПАНОВА Екатеринбург 2 2

Мария Свердловская область

ФРОЛОВА Москва 1 1

Кристина Москва

ШЕВЧУК Краснодар 1 2

Анастасия Краснодарский край

№ О С М

ШАНИНА Орехово-Зуево 2 2

Анастасия Московская область

РОЗИКОВА Казань 1 2

Алина республика Татарстан

ДЕГТЯРЕВА Екатеринбург 1 1

Полина Свердловская область

№ О С М

ГРУШИНА Казань 2 2

Екатерина республика Татарстан

НАРТОВА Воронеж 1 2

Светлана Воронежская область

ДОРЖИЕВА Улан-Удэ 1 1

Анита республика Бурятия

№ О С М

ЛОГИНОВА Москва 1 2

Диана Москва

ДАНИЛЮК Н.Новгород 2 2

Яна Нижегородская область

БАЦАЕВА Нальчик 1 1

Галина КБР

3

2 747 2 32  -  3 2  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 960 4 1-7,-9,3,8,8 6,5,8

20  -  3 -6,-7,7,8,9

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 954 4 18,7,8 6,8,8

3 581

20  -  3 7,-9,-9,6,11

3 597 2 30  -  3 2  -  3

2 782 3

2

2 770 3 20  -  3 4,7,8

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 942 4 113,10,6 7,5,6

30  -  3 0  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 935 3 20  -  3 3,6,3

3 448

19,9,9 7,7,6

3 414 2 30  -  3 0  -  3

2 799 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

БАРАНОВА Чебоксары 1 2

Мария Чувашская республика

ТАРАСОВА Москва 2 1

Мария Москва

САМСОНОВА Калуга 1 2

Любовь Калужская обл.

№ О С М

ПАНФИЛОВА Москва 2 2

Мария Москва

БОРДЮГОВСКАЯ Краснодар 1 1

Мария Краснодарский край

СУЛАЕВА Улан-Удэ 1 2

Виктория республика Бурятия

№ О С М

ПЕТРОВА Краснодар 2 2

Виктория Краснодарский край

ТЕРЕХОВА Екатеринбург 1 2

Злата Свердловская область

МАЛЫШКИНА Чебоксары 1 1

Елизавета Чувашская республика

№ О С М

УМАНЕЦ Краснодар 2 2

Софья Краснодарский край

ДЕБЕТЕЕВА Казань 1 2

Рената республика Татарстан

ШОГЕНОВА Нальчик 1 1

Аминат КБР

3

2 826 3 1,33 18,5,6 1  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 903 3 0,60 30  -  3 3,5,-8,-4,5

1,25 22  -  3 6,4,-5,9

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 900 4 18,8,6 2,3,3

3 361

30  -  3 2  -  3

3 323 3 20  -  3 3,-5,-15,9,7

2 810 2

2

2 828 3 22  -  3 -8,7,5,5

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 865 4 1-8,8,3,-9,9 2,3,9

30  -  3 1  -  3

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 848 4 18,10,-8,-10,8 3,10,9

3 319

22  -  3 9,4,7

3 249 2 30  -  3 0  -  3

2 835 3

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

ПЕРФИЛЬЕВ Краснодар 2 2

Алексей Краснодарский край

БРУСКОВ Подпорожье  Лен.о. 1 2

Сергей Ленинградская область

ГУЛЯЕВ Екатеринбург 1 1

Никита Свердловская область

№ О С М

ПОПКОВ С.-Петербург 1 2

Арсений Санкт - Петербург

ЖУРАВЛЕВ Краснодар 2 1

Евгений Краснодарский край

НАСОНОВ Тюмень 1 2

Богдан Тюменская область

№ О С М

САМОХИН Оренбург 2 2

Алексей Оренбургская область

СУРОВЦЕВ Москва 1 1

Дмитрий Москва

ГИЛЬМУТДИНОВ Казань 1 2

Эмиль республика Татарстан

№ О С М

РАДНАЕВ Химки 1 2

Батор Московская область

ГУЛЕВСКИЙ Липецк 2 2

Андрей Липецкая область

ВАЛИМУХАМЕТОВ Казань 1 1

Гадель республика Татарстан

2

2 661 3 20  -  3 6,-10,9,9

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1051 4 13,7,3 5,7,10

30  -  3 1  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 993 3 1,66 12  -  3 6,8,8

3 643

0,6 3-10,-5,8,10,7 0  -  3

3 642 3 1 20  -  3 10,4,6

2 648 3

3

2 679 2 30  -  3 1  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 975 4 18,8,5 5,6,10

20  -  3 9,9,-10,9

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 974 3 22  -  3 5,5,-9,8

3 613

1-7,9,6,-12,5 4,-5,5,4

3 583 2 31  -  3 1  -  3

2 688 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

ПАНАФУТИН Н.Новгород 2 2

Матвей Нижегородская область

МИРОНОВ Москва 1 2

Артем Москва

ДРЕСЛЕР Сиверский 1 1

Алексей Ленинградская область

№ О С М

ГОРОЧНЫЙ С.-Петербург 2 1

Александр Санкт - Петербург

КАРЛАШ Осинники   Кем.обл. 1 1

Захар Кемеровская обл.

КИСЕЛЕВ Химки 2 2

Ольгерд Московская область

№ О С М

МАСОВЕР Краснодар 2 2

Андрей Краснодарский край

ПЕТРУНИН Москва 1 2

Федор Москва

СУСМЕТОВ Екатеринбург 1 1

Дмитрий Свердловская область

№ О С М

РЯЗАНЦЕВ Химки 1 2

Матвей Московская область

ДОСОВ Н.Новгород 2 1

Александр Нижегородская область

ДЫГАЙ Чебоксары 1 2

Олег Чувашская республика

2

2 696 3 22  -  3 -6,8,7,4

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 947 4 1-8,-9,7,6,4 6,7,9

30  -  3 1  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 941 3 25,-10,5,6 1  -  3

3 580

31  -  3 2  -  3

3 549 4 1-1,6,8,10 9,-7,-8,7,6

2 697 2

2

2 709 3 20  -  3 10,7,6

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 936 4 16,10,5 9,5,7

30  -  3 0  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 924 3 1,054 21  -  3 5,9,-7,4

3 536

1,067 1-11,7,8,10 1  -  3

3 533 3 0,878 31  -  3 9,7,-3,7

2 713 3

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

СТАШКОВСКИЙ Химки 2 2

Глеб Московская область

РОССЫГИН Чебоксары 1 2

Егор Чувашская республика

НИЗОВСКИХ Новокузнецк 1 1

Роман Кемеровская обл.

№ О С М

НАДТОЧИЙ С.-Петербург 1 2

Максим Санкт - Петербург

НАУМОВ Краснодар 2 2

Михаил Краснодарский край

КУРАШКОВ Самара 1 1

Павел Самарская область

№ О С М

ЧИРКОВ С.-Петербург 2 2

Данила Санкт - Петербург

ВИНОГРАДОВ Н.Новгород 1 2

Роман Нижегородская область

ЧЕГАДУЕВ Нальчик 1 1

Ислам КБР

№ О С М

СМИРНОВ Рыбинск 1 2

Анатолий Ярославская область

ПАВЛОВ Чебоксары 2 2

Павел Чувашская республика

ЕХЛАКОВ С.-Петербург 1 1

Даниил Санкт - Петербург

2

2 731 3 21  -  3 -8,-7,8,6,1

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 923 4 1-9,9,7,14 7,8,8

30  -  3 2  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 912 3 21  -  3 5,8,-6,4

3 527

1-5,9,7,9 4,8,7

3 493 2 31  -  3 0  -  3

2 744 4

2

2 744 3 21  -  3 4,1,3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 908 4 1.-8,10,6,6 6,2,9

30  -  3 0  -  3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 901 3 20  -  3 6,9,8

3 413

19,6,13 10,5,7

3 501 2 30  -  3 0  -  3

2 746 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

№ О С М

СЕРГЕЕВ Чебоксары 1 2

Матвей Чувашская республика

ТУЙЧИЕВ Екатеринбург 2 2

Рамис Свердловская область

ЯНОВСКИЙ С.-Петербург 1 1

Артем Санкт - Петербург

№ О С М

БРЕДНИКОВ Рыбинск 1 2

Михаил Ярославская область

СУЛТАНОВ Пермь 2 2

Артур Пермский край

КРИВОШАПКИН Хатылы  Якут. 1 1

Владимир Республика САХА (Якутия)

№ О С М

МАШКИН Ухта  Р.Коми 1 2

Семен республика Коми

ФЕДОРОВ С.-Петербург 2 2

Даниил Санкт - Петербург

СОРЖЕЕВ Улан-Удэ 1 1

Владислав республика Бурятия

№ О С М

МИРОНОВ Москва 1 2

Егор Москва

КУТЕВ Сиверский 2 2

Даниил Ленинградская область

ЖУКОВ Нальчик 1 1

Ислам КБР

2

2 776 4 17,-5,6,6 8,6,4

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 866 3 21  -  3 -8,3,8,-5,3

32  -  3 0  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 863 3 20  -  3 12,7,3

3 488

17,6,3 2,-6,5,8

3 350 2 30  -  3 1  -  3

2 791 4

2

2 807 4 1-10,-4,8,9,10 10,1,7

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 822 3 22  -  3 -8,5,4,8

31  -  3 0  -  3

Юниоры. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 813 3 20  -  3 2,1,-9,3

3 340

19,11,4 2,4,3

3 264 2 31  -  3 0  -  3

2 809 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 АБРААМЯН Элизабет Нижегородская область

1 АБРААМЯН Элизабет Нижегородская область

2 УМАНЕЦ Софья Краснодарский край

 АБРААМЯН Элизабет Нижегородская область

3 ТАРАСОВА Мария Москва 17

2 ВАЛОВА Ксения Оренбургская область

4 ВАЛОВА Ксения Оренбургская область

27 - мар./11:30/ст. 1 - -

5 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский край 25

3 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский край

6 МУРЗИНА Маргарита Свердловская область

 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский край

7 ЛУЦЕНКО Елизавета Санкт - Петербург 18

4 МИХАЙЛОВА Дарья Ленинградская область

8 МИХАЙЛОВА Дарья Ленинградская область

27 - мар./13:10/ст. 1 - -

9 ИВАНОВА Анастасия Чувашская республика 29

5 ИВАНОВА Анастасия Чувашская республика

10 ДАНИЛЮК Яна Нижегородская область

 ИВАНОВА Анастасия Чувашская республика

11 ПАНФИЛОВА Мария Москва 19

6 ПАНФИЛОВА Мария Москва

12 КОВРИГИНА Анастасия Свердловская область

27 - мар./11:30/ст. 2 - -

13 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва 26

7 ПЕТРОВА Виктория Краснодарский край

14 ПЕТРОВА Виктория Краснодарский край

 СЛАУТИНА Арина республика Татарстан

15 СИЗОВА Анастасия Московская область 20

8 СЛАУТИНА Арина республика Татарстан

16 СЛАУТИНА Арина республика Татарстан

//ст. 

17 ТЭНЦЕР Любовь Нижегородская область 31

9 ТЭНЦЕР Любовь Нижегородская область

18 ШАНИНА Анастасия Московская область

 ТЭНЦЕР Любовь Нижегородская область

19 ПИКАРОВА Яна Свердловская область 21

10 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

20 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

27 - мар./11:30/ст. 3 - -

21 ЮСУПОВА Карина Краснодарский край 27

11 ЗЫРЯНОВА Арина Свердловская область

22 ЗЫРЯНОВА Арина Свердловская область

 ДАНИЛОВА Василиса Оренбургская область

23 ПУГОВКИНА Юлия Чувашская республика 22

12 ДАНИЛОВА Василиса Оренбургская область

24 ДАНИЛОВА Василиса Оренбургская область

27 - мар./13:10/ст. 2 - -

25 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва 30

13 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

26 СТЕПАНОВА Мария Свердловская область

 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

27 СЕДЫХ Кира Краснодарский край 23

14 ВОЛНЕНКО Екатерина Ленинградская область

28 ВОЛНЕНКО Екатерина Ленинградская область

27 - мар./11:30/ст. 4 - -

29 СМИРНОВА Вера Свердловская область 28 -31

15 ЮНУСОВА Альфия Московская область

30 ЮНУСОВА Альфия Московская область

 ВОРОНИНА Влада Нижегородская область

31 ГРУШИНА Екатерина республика Татарстан 24 -29

16 ВОРОНИНА Влада Нижегородская область

32 ВОРОНИНА Влада Нижегородская область

-30

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

ЮНИОРКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО
 

4 - 3 (9,-9,2,2,-8,-8,8)

4 - 2 (-2,3,6,-10,5,1)

4 - 0 (7,7,8,8)

 

 

4 - 3 (6,-8,-5,-3,8,9,6)

 

4 - 2 (9,-6,-6,4,6,8)

4 - 3 (11,-8,11,10,-7,-6,7)

 

4 - 0 (7,12,7,3)

4 - 1 (6,-9,9,7,10)

 

4 - 3 (-9,6,-6,4,6,-7,11)

4 - 2 (-7,11,11,-9,3,7)

 

4 - 0 (7,6,13,10)

4 - 0 (6,13,16,4) -

 1 место

-

 

4 - 0 (9,5,12,9)

4 - 1 (13,8,-5,5,6)

4 - 3 (-10,7,8,-8,-7,8,9)

 

 

4 - 2 (-10,-9,12,6,1,6)

4 - 2 (-6,-10,10,7,9,7)

 

4 - 0 (3,7,5,10)

 

4 - 0 (3,4,9,9)

4 - 3 (9,8,-5,6,-9,-3,9)

 

4 - 1 (-8,6,6,7,8)

-

2 место

4 - 0 (1,8,7,5) -

3 место

 -

4 - 1 (-9,9,11,7,9)

 -

4 - 2 (-4,9,-8,5,10,8) 3 место

-

-



-29 - -

-30

-80

-25 - -

76 - -

-26 - -

-27 - - 78

77 - -

-28 - -

-78

-76 - -

27 - мар./14:30/ст. 6 79

-77 - -

-79

-17 ВАЛОВА Ксения Оренбургская область

64 - -

-18 МИХАЙЛОВА Дарья Ленинградская область

-19 ПАНФИЛОВА Мария Москва 68

65 - -

-20 ПЕТРОВА Виктория Краснодарский край

-21 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 70

66 - -

-22 ЗЫРЯНОВА Арина Свердловская область

-23 ВОЛНЕНКО Екатерина Ленинградская область

69

67 - -

-24 ЮНУСОВА Альфия Московская область -70

-68 - -

27 - мар./15:00/ст. 2 71

-69 - -

-71

-64 - -

72 - -

-65 - -

-66 - - 74

73 - -

-67 - -

-74

-72 - -

27 - мар./15:00/ст. 4 75

-73 - -

-75

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

3 место

ЮНИОРКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

4 место

-

-

27 - мар./13:10/ст. 3 5 место

-

27 - мар./14:30/ст. 5 -

27 - мар./13:10/ст. 4

-

6 место

-

-

8 место

-

-

27 - мар./12:20/ст. 1

27 - мар./14:00/ст. 1 -

27 - мар./12:20/ст. 2 9 место

27 - мар./15:00/ст. 1 -

-

27 - мар./12:20/ст. 3

27 - мар./14:00/ст. 2 -

27 - мар./12:20/ст. 4 10 место

-

-

-

12 место

-

-

27 - мар./14:00/ст. 3

-

27 - мар./15:00/ст. 3

27 - мар./14:00/ст. 4

14 место

-

-

-

16 место

-

-

7 место

-

11 место

-

13 место

-

15 место

-



-1 УМАНЕЦ Софья Краснодарский край

32 - -

-2 ТАРАСОВА Мария Москва

27 - мар./12:10/ст. 5 - -

-3 МУРЗИНА Маргарита Свердловская область 40

33 - -

-4 ЛУЦЕНКО Елизавета Санкт - Петербург

27 - мар./13:00/ст. 5 - -

-5 ДАНИЛЮК Яна Нижегородская область 44

34 - -

-6 КОВРИГИНА Анастасия Свердловская область

27 - мар./12:10/ст. 6 - -

-7 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва 41

35 - -

-8 СИЗОВА Анастасия Московская область

27 - мар./13:50/ст. 12

-9 ШАНИНА Анастасия Московская область 46

36 - -

-10 ПИКАРОВА Яна Свердловская область

27 - мар./12:10/ст. 7 - -

-11 ЮСУПОВА Карина Краснодарский край 42

37 - -

-12 ПУГОВКИНА Юлия Чувашская республика

27 - мар./13:00/ст. 6 - -

-13 СТЕПАНОВА Мария Свердловская область 45

38 - - -46

-14 СЕДЫХ Кира Краснодарский край

27 - мар./12:10/ст. 8 - - -44 - -

-15 СМИРНОВА Вера Свердловская область 43 47

39 - - -45 - -

-16 ГРУШИНА Екатерина республика Татарстан

-40 - - -47

48 - -

-41 - -

27 - мар./13:50/ст. 11

-42 - - 50

49 - -

-43 - -

-32 - - -50

52 - -

-33 - - -48 - -

- - 51

-34 - - 56 -49 - -

53 - -

-35 - - -51

27 - мар./13:50/ст. 8

-36 - - 58

54 - -

-37 - -

- -

-38 - - 57

55 - - -58

-39 - -

-56 - -

-52 - - 27 - мар./13:50/ст. 7 59

60 - - 29 место -57 - -

-53 - -

-59

-54 - - 62

61 - -

-55 - -

-62

-60 - -

63

-61 - -

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -63 - -

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

27 - мар./11:30/ст. 5
ЮНИОРКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

27 - мар./11:30/ст. 6

27 - мар./11:30/ст. 7

27 - мар./11:30/ст. 8 17 место

-

-

27 - мар./11:30/ст. 9

27 - мар./11:30/ст. 10

18 место

-

19 место

27 - мар./11:30/ст. 11 -

-

27 - мар./13:50/ст. 10 -

27 - мар./11:30/ст. 12

20 место

-

27 - мар./13:00/ст. 9 21 место -

-

-

27 - мар./13:00/ст. 10

22 место

-

- 23 место

-

27 - мар./12:10/ст. 9

27 - мар./13:00/ст. 7 27 - мар./13:50/ст. 9 -

27 - мар./12:10/ст. 10 24 место

25 место -

26 место

- -

-

27 - мар./12:10/ст. 11

27 - мар./13:00/ст. 8

27 место

27 - мар./12:10/ст. 12 -

-

-

-

28 место

27 - мар./13:00/ст. 11

-

27 - мар./13:50/ст. 6 - -

-

- 31 место

30 место

-

27 - мар./13:00/ст. 12

-

27 - мар./13:50/ст. 5 -

32 место



1 ДЕБЕТЕЕВА Рената республика Татарстан

1 ЛИПАТОВА Дарья Свердловская область

2 ЛИПАТОВА Дарья Свердловская область

 

3 АБРАМОВА Екатерина республика Хакасия 9

2 НАРТОВА Светлана Воронежская область

4 НАРТОВА Светлана Воронежская область

 

5 ШЕВЧУК Анастасия Краснодарский край 13

3 МИХАЙЛОВА Маргарита Ленинградская область

6 МИХАЙЛОВА Маргарита Ленинградская область

 

7 СТЕПАНОВА Анастасия Свердловская область 10

4 СТЕПАНОВА Анастасия Свердловская область

8 СУЛАЕВА Виктория республика Бурятия

 

9 САМСОНОВА Любовь Калужская обл. 15

5 КОЗЛОВА Карина Самарская область

10 КОЗЛОВА Карина Самарская область

 

11 МИХАЙЛОВА Маргарита Санкт - Петербург 11

6 МИХАЙЛОВА Маргарита Санкт - Петербург

12 ЛОГИНОВА Диана Москва

 

13 РОЗИКОВА Алина республика Татарстан 14

7 РОЗИКОВА Алина республика Татарстан

14 ГРИГОРЬЕВА Дарья Московская область -15

 

15 КУРИЛКИНА Кристина Нижегородская область 12

8 ТЕРЕХОВА Злата Свердловская область -13 СТЕПАНОВА Анастасия Свердловская область

16 ТЕРЕХОВА Злата Свердловская область 16

-14 ТЕРЕХОВА Злата Свердловская область

-9 ЛИПАТОВА Дарья Свердловская область

17 37 место -16

-10 МИХАЙЛОВА Маргарита Ленинградская область

 

-11 КОЗЛОВА Карина Самарская область

19

18

-12 РОЗИКОВА Алина республика Татарстан

-19

-17 ЛИПАТОВА Дарья Свердловская область

-1 ДЕБЕТЕЕВА Рената республика Татарстан 20

21 -19 КОЗЛОВА Карина Самарская область

-2 АБРАМОВА Екатерина республика Хакасия

ДЕБЕТЕЕВА Рената республика Татарстан -20

-3 ШЕВЧУК Анастасия Краснодарский край 25

22

-4 СУЛАЕВА Виктория республика Бурятия

 

-5 САМСОНОВА Любовь Калужская обл. 27

23

-6 ЛОГИНОВА Диана Москва

-7 ГРИГОРЬЕВА Дарья Московская область 26

24 -27

-8 КУРИЛКИНА Кристина Нижегородская область

-25 ШЕВЧУК Анастасия Краснодарский край

 28

-26 ЛОГИНОВА Диана Москва

-21 АБРАМОВА Екатерина республика Хакасия

29 45 место -28

-22 СУЛАЕВА Виктория республика Бурятия

-23 САМСОНОВА Любовь Калужская обл.

31

30

-24 ГРИГОРЬЕВА Дарья Московская область

-31

-29 СУЛАЕВА Виктория республика Бурятия

32

-30 САМСОНОВА Любовь Калужская обл.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021г.

 
ЮНИОРКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 33-48 МЕСТО

3 - 1 (6,9,-8,5)

НАРТОВА Светлана

3 - 0 (9,9,4)

 

3 - 1 (-4,9,9,6)

НАРТОВА Светлана

3 - 1 (-11,8,4,11)

 

3 - 0 (9,6,7)

СТЕПАНОВА Анастасия

3 - 0 (9,6,3)

 33 место

3 - 0 (4,4,8) Воронежская область

НАРТОВА Светлана

3 - 0 (10,9,10)

 

3 - 2 (-10,9,-3,5,9)

МИХАЙЛОВА Маргарита

3 - 2 (-13,4,8,-4,7)

 

3 - 1 (7,-9,9,5)

МИХАЙЛОВА Маргарита

3 - 0 (9,5,6) 34 место

 Санкт - Петербург

3 - 1 (8,17,-6,6) МИХАЙЛОВА Маргарита

 Свердловская область

3 - 0 (3,5,9)  ТЕРЕХОВА Злата

ТЕРЕХОВА Злата

3 - 2 (7,5,-8,-8,8) 35 место

 МИХАЙЛОВА Маргарита СТЕПАНОВА Анастасия

3 - 1 (6,8,-8,7) Ленинградская область Свердловская область

3 - 1 (7,10,-10,3)

36 место

МИХАЙЛОВА Маргарита

3 - 0 (8,12,10)

 РОЗИКОВА Алина

3 - 1 (7,8,-3,6) 38 место

39 место

РОЗИКОВА Алина

республика Татарстан

Свердловская область

 ЛИПАТОВА Дарья

 ДЕБЕТЕЕВА Рената 3 - 1 (9,7,-16,9)

3 - 1 (9,-8,3,3) 40 место

 КОЗЛОВА Карина

3 - 1 (4,4,-12,7) Самарская область

41 место

 ШЕВЧУК Анастасия

3 - 0 (7,3,10)

республика Татарстан

ДЕБЕТЕЕВА Рената

 ЛОГИНОВА Диана 3 - 2 (-10,-4,7,9,6)

3 - 0 (3,8,4)

 КУРИЛКИНА Кристина 42 место

3 - 0 (6,10,8) Нижегородская область

Москва

ЛОГИНОВА Диана

43 место

 КУРИЛКИНА Кристина КУРИЛКИНА Кристина

3 - 2 (5,8,-8,-7,6)

3 - 2 (6,-9,-5,9,9)

44 место

 АБРАМОВА Екатерина ШЕВЧУК Анастасия

3 - 1 (9,13,-8,7) Московская область Краснодарский край

 ГРИГОРЬЕВА Дарья

3 - 1 (-8,6,6,9)

 ГРИГОРЬЕВА Дарья 46 место

3 - 0 (6,9,9) республика Хакасия

АБРАМОВА Екатерина

47 место

Калужская обл.

 САМСОНОВА Любовь

3 - 1 (6,8,-9,3)

48 место

СУЛАЕВА Виктория

республика Бурятия



1 ПОПАНУ Маргарита Пермский кр.

1 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Краснодарский край

2 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Краснодарский край

 

3 ШОГЕНОВА Аминат КБР 9

2 ГУСЕВА Юлия Санкт - Петербург

4 ГУСЕВА Юлия Санкт - Петербург

 

5 БОКОВА Александра Московская область 13

3 БОКОВА Александра Московская область

6 МАЛЫШКИНА Елизавета Чувашская республика

 

7 ФРОЛОВА Кристина Москва 10

4 КОЧЕШКОВА Кира Нижегородская область

8 КОЧЕШКОВА Кира Нижегородская область

 

9 ШВАЙКО Людмила Алтайский край 15

5 ШВАЙКО Людмила Алтайский край

10 ДЕГТЯРЕВА Полина Свердловская область

 

11 БАЦАЕВА Галина КБР 11

6 ЧИМИНА Галина Москва

12 ЧИМИНА Галина Москва

 

13 ИВАНОВА Екатерина Ленинградская область 14

7 БАРАНОВА Мария Чувашская республика

14 БАРАНОВА Мария Чувашская республика -15

 

15 ДОРЖИЕВА Анита республика Бурятия 12

8 САГАКЯН Сима Краснодарский край -13 КОЧЕШКОВА Кира Нижегородская область

16 САГАКЯН Сима Краснодарский край 16

-14 ШВАЙКО Людмила Алтайский край

-9 ГУСЕВА Юлия Санкт - Петербург

17 53 место -16

-10 БОКОВА Александра Московская область

 

-11 ЧИМИНА Галина Москва 19

18

-12 САГАКЯН Сима Краснодарский край

-19

-17 ГУСЕВА Юлия Санкт - Петербург

-1 ПОПАНУ Маргарита Пермский кр. 20

21 -19 САГАКЯН Сима Краснодарский край

-2 ШОГЕНОВА Аминат КБР

ФРОЛОВА Кристина Москва -20

-3 МАЛЫШКИНА Елизавета Чувашская республика 25

22

-4 ФРОЛОВА Кристина Москва

 

-5 ДЕГТЯРЕВА Полина Свердловская область 27

23

-6 БАЦАЕВА Галина КБР

-7 ИВАНОВА Екатерина Ленинградская область 26

24 -27

-8 ДОРЖИЕВА Анита республика Бурятия

-25 ПОПАНУ Маргарита Пермский кр.

 28

-26 ДЕГТЯРЕВА Полина Свердловская область

-21 ШОГЕНОВА Аминат КБР

29 61 место -28

-22 МАЛЫШКИНА Елизавета Чувашская республика

-23 БАЦАЕВА Галина КБР 31

30

-24 ДОРЖИЕВА Анита республика Бурятия

-31

-29 ШОГЕНОВА Аминат КБР

32

-30 БАЦАЕВА Галина КБР

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021 г.

 
ЮНИОРКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 49-64 МЕСТО

3 - 0 (1,7,8)

БОРДЮГОВСКАЯ Мария

3 - 2 (10,-7,7,-8,7)

 

3 - 0 (3,7,5)

БОРДЮГОВСКАЯ Мария

3 - 2 (-10,5,7,-9,9)

 

3 - 1 (8,5,-7,6)

КОЧЕШКОВА Кира

3 - 0 (4,6,3)

 49 место

3 - 1 (6,9,-8,5) Чувашская республика

БАРАНОВА Мария

3 - 1 (-10,5,7,8)

 

3 - 0 (8,8,7)

ШВАЙКО Людмила

3 - 0 (6,8,8)

 

3 - 0 (6,4,4)

БАРАНОВА Мария

3 - 1 (7,7,-8,9) 50 место

 Краснодарский край

3 - 1 (4,-7,7,10) БОРДЮГОВСКАЯ Мария

 Алтайский край

3 - 0 (8,7,11)  ШВАЙКО Людмила

БАРАНОВА Мария

3 - 1 (3,9,-11,9) 51 место

 БОКОВА Александра КОЧЕШКОВА Кира

3 - 0 (9,9,7) Московская область Нижегородская область

3 - 0 (6,11,3)

52 место

БОКОВА Александра

3 - 2 (-8,8,-7,4,6)

 ЧИМИНА Галина

3 - 2 (-8,13,9,-7,8) 54 место

55 место

ЧИМИНА Галина

Москва

Санкт - Петербург

 ГУСЕВА Юлия

 ПОПАНУ Маргарита 3 - 1 (-11,8,9,9)

3 - 0 (4,7,2) 56 место

 САГАКЯН Сима

3 - 1 (6,14,-10,5) Краснодарский край

57 место

 ФРОЛОВА Кристина

3 - 1 (2,6,-15,4)

Ленинградская область

ИВАНОВА Екатерина

 ДЕГТЯРЕВА Полина 3 - 1 (9,-6,8,7)

3 - 0 (8,4,5)

 ИВАНОВА Екатерина 58 место

3 - 0 (9,9,8) Москва

Пермский кр.

ПОПАНУ Маргарита

59 место

 ИВАНОВА Екатерина ФРОЛОВА Кристина

3 - 0 (4,6,4)

3 - 0 (W,W,W)

60 место

 МАЛЫШКИНА Елизавета ДЕГТЯРЕВА Полина

3 - 0 (8,3,3) республика Бурятия Свердловская область

 ДОРЖИЕВА Анита

3 - 0 (9,9,6)

 ДОРЖИЕВА Анита 62 место

3 - 1 (-7,6,5,6) Чувашская республика

МАЛЫШКИНА Елизавета

63 место

КБР

 БАЦАЕВА Галина

3 - 0 (7,4,9)

64 место

ШОГЕНОВА Аминат

КБР



1 АБРААМЯН Э.-ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

1 АБРААМЯН Э.-ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

2 Х Х

 АБРААМЯН Э.-ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

3 ЛИПАТОВА Д.-ТЕРЕХОВА З. Свердловская область 17

2 ДМИТРИЕНКО С.-ЛОГИНОВА Д. Москва

4 ДМИТРИЕНКО С.-ЛОГИНОВА Д. Москва

 АБРААМЯН Э.-ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

5 ШАНИНА А.-НАРТОВА С. Московская область 25

3 ШАНИНА А.-НАРТОВА С. Московская область

6 БОРДЮГОВСКАЯ М.-СЕДЫХ К. Краснодарский край

 МИХАЙЛОВА Д.-ВОЛНЕНКО Е. Ленинградская область

7 АБРАМОВА Е.-ШВАЙКО Л. Алтайский край 18

4 МИХАЙЛОВА Д.-ВОЛНЕНКО Е. Ленинградская область

8 МИХАЙЛОВА Д.-ВОЛНЕНКО Е. Ленинградская область

 АБРААМЯН Э.-ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

9 СМИРНОВА В.-МУРЗИНА М. Свердловская область 29

5 СМИРНОВА В.-МУРЗИНА М. Свердловская область

10 ЧИМИНА Г.-ФРОЛОВА К. Москва

 СМИРНОВА В.-МУРЗИНА М. Свердловская область

11 УМАНЕЦ С.-САГАКЯН С. Краснодарский край 19

6 ГРИГОРЬЕВА Д.-СИЗОВА А. Московская область

12 ГРИГОРЬЕВА Д.-СИЗОВА А. Московская область

 СМИРНОВА В.-МУРЗИНА М. Свердловская область

13 ГРУШИНА Е.-БАРАНОВА М. республика Татарстан 26

7 ДАНИЛЮК Я.-КОЧЕШКОВА К. Нижегородская область

14 ДАНИЛЮК Я.-КОЧЕШКОВА К. Нижегородская область

 ЮСУПОВА К.-ДАНИЛОВА В. Оренбургская область

15 ПОПАНУ М.-БОКОВА А. Пермский кр. 20

8 ЮСУПОВА К.-ДАНИЛОВА В. Оренбургская область

16 ЮСУПОВА К.-ДАНИЛОВА В. Оренбургская область

17 ВОРОНИНА В.-КОВРИГИНА А. Нижегородская область

9 СТЕПАНОВА А.-СТЕПАНОВА М. Свердловская область //ст. 31

18 СТЕПАНОВА А.-СТЕПАНОВА М. Свердловская область

 СТЕПАНОВА А.-СТЕПАНОВА М. Свердловская область

19 СУЛАЕВА В.-ДОРЖИЕВА А. республика Бурятия 21

10 ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М. Москва

20 ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М. Москва

 СТЕПАНОВА А.-СТЕПАНОВА М. Свердловская область

21 КАЗАНЦЕВА А.-ПЕТРОВА В. Краснодарский край 27

11 КАЗАНЦЕВА А.-ПЕТРОВА В. Краснодарский край

22 РОЗИКОВА А.-ШЕВЧУК А. республика Татарстан

 КАЗАНЦЕВА А.-ПЕТРОВА В. Краснодарский край

23 САМСОНОВА Л.-МАЛЫШКИНА Е. Калужская обл. 22

12 ХУРЦИЛАВА К.-ВАЛОВА К. Оренбургская область

24 ХУРЦИЛАВА К.-ВАЛОВА К. Оренбургская область

 СЛАУТИНА А.-БЕРЕСНЕВА А. республика Татарстан

25 ИВАНОВА А.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская республика 30

13 ИВАНОВА А.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская республика

26 КУРИЛКИНА К.-КОЗЛОВА К. Нижегородская область

 ИВАНОВА А.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская республика

27 МИХАЙЛОВА М.-ИВАНОВА Е. Ленинградская область 23

14 ЮНУСОВА А.-ДЕБЕТЕЕВА Р. Московская область

28 ЮНУСОВА А.-ДЕБЕТЕЕВА Р. Московская область

 СЛАУТИНА А.-БЕРЕСНЕВА А. республика Татарстан

29 ЗЫРЯНОВА А.-ПИКАРОВА Я. Свердловская область 28

15 ЗЫРЯНОВА А.-ПИКАРОВА Я. Свердловская область

30 ЛУЦЕНКО Е.-ГУСЕВА Ю. Санкт - Петербург -31

 СЛАУТИНА А.-БЕРЕСНЕВА А. республика Татарстан

31 БАЦАЕВА Г.-ШОГЕНОВА А. КБР 24

16 СЛАУТИНА А.-БЕРЕСНЕВА А. республика Татарстан

32 СЛАУТИНА А.-БЕРЕСНЕВА А. республика Татарстан -29

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)
Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -30

 

3 - 0 (4,4,5)

СТЕПАНОВА А.-СТЕПАНОВА М.

 

3 место

Свердловская область - Свердловская область

СМИРНОВА В.-МУРЗИНА М.

3 место

Свердловская область - Свердловская область

3 - 2 (4,-9,9,-7,9)

 

3 - 0 (5,10,4)

3 - 1 (7,3,-7,8) 2 место

3 - 1 (-9,9,5,4)

3 - 0 (7,5,5)

 

 

3 - 0 (5,6,7)

3 - 1 (-8,8,4,9)

3 - 1 (10,-4,7,9)

3 - 0 (5,11,5)

 

3 - 2 (9,-4,6,-6,14)

 

3 - 0 (4,7,4)

 

3 - 0 (5,8,6)

3 - 1 (12,8,-9,8)

 

3 - 2 (7,-4,6,-7,3)

 

3 - 1 (8,6,-9,7)

1 место

 

3 - 2 (7,-6,-4,3,7)

3 - 0 (6,8,9)

3 - 0 (9,5,8)

 

3 - 2 (-8,10,4,-9,2)

 

3 - 2 (-5,11,-9,9,5)

3 - 0 (4,8,8)

3 - 1 (-7,8,6,7)

 

3 - 2 (-8,4,7,-7,7)

 

3 - 0 (5,6,5)

3 - 2 (8,-10,-8,3,7)

3 - 1 (8,-6,13,13)

 

3 - 0 (5,10,8)

 

3 - 1 (8,-6,7,8)

ЮНИОРКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД
 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет
г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.



1 МАКАРОВ Владислав Москва

1 МАКАРОВ Владислав Москва

2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодарский край

 МАКАРОВ Владислав Москва

3 ФЕДОРОВ Даниил Санкт - Петербург 17

2 ОРЛОВ Серафим Свердловская область

4 ОРЛОВ Серафим Свердловская область

27-мар./16:30/ст. 1 - -

5 РОЖКОВ Михаил Свердловская область 25

3 РОЖКОВ Михаил Свердловская область

6 КУТЕВ Даниил Ленинградская область

 РОЖКОВ Михаил Свердловская область

7 ПОПКОВ Арсений Санкт - Петербург 18

4 БАННИКОВ Владислав Оренбургская область

8 БАННИКОВ Владислав Оренбургская область

27-мар./18:10/ст. 1 - -

9 КАБУРКИН Максим Свердловская область 29

5 КАБУРКИН Максим Свердловская область

10 ПАНАФУТИН Матвей Нижегородская область

 КАБУРКИН Максим Свердловская область

11 НАУМОВ Михаил Краснодарский край 19

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самарская область

12 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самарская область

27-мар./16:30/ст. 2 - -

13 КРИВОНОГОВ Виталий Санкт - Петербург 26

7 СТАШКОВСКИЙ Глеб Московская область

14 СТАШКОВСКИЙ Глеб Московская область

 ЧЕРКЕС Руслан Краснодарский край

15 ПАВЛОВ Павел Чувашская республика 20

8 ЧЕРКЕС Руслан Краснодарский край

16 ЧЕРКЕС Руслан Краснодарский край

//ст. 

17 РЫЖОВ Сергей Нижегородская область 31

9 РЫЖОВ Сергей Нижегородская область

18 ЧИРКОВ Данила Санкт - Петербург

 РЫЖОВ Сергей Нижегородская область

19 ТУЙЧИЕВ Рамис Свердловская область 21

10 ТИХОНОВ Евгений Москва

20 ТИХОНОВ Евгений Москва

27-мар./16:30/ст. 3 - -

21 КОНЮХОВ Илья Свердловская область 27

11 КОНЮХОВ Илья Свердловская область

22 КИСЕЛЕВ Ольгерд Московская область

 ЧЕРКЕС Данил Краснодарский край

23 ГУЛЕВСКИЙ Андрей Липецкая область 22

12 ЧЕРКЕС Данил Краснодарский край

24 ЧЕРКЕС Данил Краснодарский край

27-мар./18:10/ст. 1 - -

25 ШЕВНИН Семен Свердловская область 30

13 ШЕВНИН Семен Свердловская область

26 МАСОВЕР Андрей Краснодарский край

 ШЕВНИН Семен Свердловская область

27 САМОХИН Алексей Оренбургская область 23

14 САМОХИН Алексей Оренбургская область

28 СУЛТАНОВ Марат республика Татарстан

27-мар./16:30/ст. 4 - -

29 ВОЛОШИН Александр Санкт - Петербург 28 -31

15 ВОЛОШИН Александр Санкт - Петербург

30 ДОСОВ Александр Нижегородская область

 ВОЛОШИН Александр Санкт - Петербург

31 СУЛТАНОВ Артур Пермский край 24 -29

16 СУЛТАНОВ Артур Пермский край

32 АНОХИН Илья Москва

-30

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

4 - 1 (2,7,-8,9,5)

 

4 - 3 (7,-8,3,2,-7,-6,6)

 

4 - 2 (7,-9,-11,8,8,7)

4 - 2 (-6,4,8,-8,6,4)

 

4 - 1 (13,9,-2,9,9)

 

4 - 2 (9,5,-5,-6,7,8)

4 - 1 (-6,7,8,3,7)

 

4 - 2 (6,-9,-10,4,10,5)

 

4 - 1 (10,8,-8,2,4)

 

4 - 1 (10,6,-9,6,3)

4 - 0 (6,4,4,4)

-4 - 1 (-9,8,4,3,6)

 

4 - 3 (-9,9,6,-10,-7,10,8)

 

4 - 0 (4,9,3,4)

4 - 3 (9,-5,10,-13,-7,6,7)

 

 

4 - 3 (7,5,-5,-11,5,-7,8)

4 - 0 (3,5,8,3)

4 - 0 (10,4,5,8)

 

 

4 - 0 (6,6,5,8)

4 - 1 (-8,5,9,5,8)

4 - 3 (5,-8,6,-7,7,-13,9)

 

4 - 3 (-7,4,-4,9,5,-12,4)

 

4 - 3 (5,-8,6,-7,7,-13,9)

 

4 - 3 (5,-7,8,-5,-10,8,10)

-

-

3 место

-

-

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

1 место

-

2 место

-

-

3 место



-29 - -

-30

-80

-25 - -

76 - -

-26 - -

-27 - - 78

77 - -

-28 - -

-78

-76 - -

27-мар./19:30/ст. 6 79

-77 - -

-79

-17 ОРЛОВ Серафим Свердловская область

64 - -

-18 БАННИКОВ Владислав Оренбургская область

-19 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самарская область

68

65 - -

-20 СТАШКОВСКИЙ Глеб Московская область

-21 ТИХОНОВ Евгений Москва 70

66 - -

-22 КОНЮХОВ Илья Свердловская область

-23 САМОХИН Алексей Оренбургская область

69

67 - -

-24 СУЛТАНОВ Артур Пермский край -70

-68 - -

27-мар./20:00/ст. 2 71

-69 - -

-71

-64 - -

72 - -

-65 - -

-66 - - 74

73 - -

-67 - -

-74

-72 - -

27-мар./20:00/ст. 4 75

-73 - -

-75

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

3 место

4 место

-

-

27-мар./19:30/ст. 5

27-мар./18:10/ст. 3

27-мар./18:10/ст. 4

6 место

7 место

-

-

8 место

27-мар./19:00/ст. 1

27-мар./17:20/ст. 2

-

27-мар./17:20/ст. 1

27-мар./20:00/ст. 1

27-мар./17:20/ст. 3

-

27-мар./19:00/ст. 2 -

27-мар./17:20/ст. 4 10 место

-

12 место

-

27-мар./19:00/ст. 3

-

-

27-мар./20:00/ст. 3

27-мар./19:00/ст. 4

14 место

-

-

-

16 место

-

-

-

-

-

-

9 место

-

-

-

5 место

-

-

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

11 место

-

13 место

-

15 место

-



-1 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодарский край

32 - -

-2 ФЕДОРОВ Даниил Санкт - Петербург

27-мар./17:10/ст. 5 - -

-3 КУТЕВ Даниил Ленинградская область 40

33 - -

-4 ПОПКОВ Арсений Санкт - Петербург

27-мар./18:00/ст. 5 - -

-5 ПАНАФУТИН Матвей Нижегородская область 44

34 - -

-6 НАУМОВ Михаил Краснодарский край

27-мар./17:10/ст. 6 - -

-7 КРИВОНОГОВ Виталий Санкт - Петербург 41

35 - -

-8 ПАВЛОВ Павел Чувашская республика

27-мар./18:50/ст. 12

-9 ЧИРКОВ Данила Санкт - Петербург 46

36 - -

-10 ТУЙЧИЕВ Рамис Свердловская область

27-мар./17:10/ст. 7 - -

-11 КИСЕЛЕВ Ольгерд Московская область 42

37 - -

-12 ГУЛЕВСКИЙ Андрей Липецкая область

27-мар./18:00/ст. 6 - -

-13 МАСОВЕР Андрей Краснодарский край 45

38 - - -46

-14 СУЛТАНОВ Марат республика Татарстан

27-мар./17:10/ст. 8 - - -44 - -

-15 ДОСОВ Александр Нижегородская область 43 47

39 - - -45 - -

-16 АНОХИН Илья Москва

-40 - - -47

48 - -

-41 - -

27-мар./18:50/ст. 11

-42 - - 50

49 - -

-43 - -

-32 - - -50

52 - -

-33 - - -48 - -

- - 51

-34 - - 56 -49 - -

53 - -

-35 - - -51

27-мар./18:50/ст. 8

-36 - - 58

54 - -

-37 - -

- -

-38 - - 57

55 - - -58

-39 - -

-56 - -

-52 - - 27-мар./18:50/ст. 7 59

60 - - 29 место -57 - -

-53 - -

-59

-54 - - 62

61 - -

-55 - -

-62

-60 - -

63

-61 - -

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -63 - -

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

27-мар./16:30/ст. 5

27-мар./16:30/ст. 6

27-мар./16:30/ст. 7

-

27-мар./16:30/ст. 8

27-мар./16:30/ст. 10

20 место

19 место

-

-

27-мар./16:30/ст. 11

27-мар./18:50/ст. 10

27-мар./16:30/ст. 12

27-мар./18:00/ст. 10

27-мар./18:00/ст. 7 27-мар./18:50/ст. 9

-

27-мар./17:10/ст. 10

27-мар./18:00/ст. 8

27-мар./17:10/ст. 12

27-мар./18:00/ст. 11

28 место

27-мар./18:50/ст. 6

27-мар./18:00/ст. 12

-

27-мар./18:50/ст. 5

32 место

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

31 место

-

-

-

-

-25 место

-

-

-

-

-

18 место

-

17 место

-

-

26 место

27-мар./17:10/ст. 11

27-мар./16:30/ст. 9

-

-

30 место

21 место

-

-

-

23 место

-

27 место

-

-

-

27-мар./17:10/ст. 9

22 место

-

24 место

-

27-мар./18:00/ст. 9

-



1 МИРОНОВ Егор Москва

1 МИРОНОВ Егор Москва

2 БРУСКОВ Сергей Ленинградская область

 

3 РЯЗАНЦЕВ Матвей Московская область 9

2 НАДТОЧИЙ Максим Санкт - Петербург

4 НАДТОЧИЙ Максим Санкт - Петербург

 

5 РОССЫГИН Егор Чувашская республика 13

3 РОССЫГИН Егор Чувашская республика

6 НАСОНОВ Богдан Тюменская область

 

7 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль республика Татарстан 10

4 БРЕДНИКОВ Михаил Ярославская область

8 БРЕДНИКОВ Михаил Ярославская область

 

9 СЕРГЕЕВ Матвей Чувашская республика 15

5 РАДНАЕВ Батор Московская область

10 РАДНАЕВ Батор Московская область

 

11 ПЕТРУНИН Федор Москва 11

6 ВИНОГРАДОВ Роман Нижегородская область

12 ВИНОГРАДОВ Роман Нижегородская область

 

13 СМИРНОВ Анатолий Ярославская область 14

7 МИРОНОВ Артем Москва

14 МИРОНОВ Артем Москва -15

 

15 ГОРОЧНЫЙ Александр Санкт - Петербург 12

8 ГОРОЧНЫЙ Александр Санкт - Петербург -13 РОССЫГИН Егор Чувашская республика

16 МАШКИН Семен республика Коми 16

-14 ГОРОЧНЫЙ Александр Санкт - Петербург

-9 МИРОНОВ Егор Москва

17 37 место -16

-10 БРЕДНИКОВ Михаил Ярославская область

 

-11 РАДНАЕВ Батор Московская область

19

18

-12 МИРОНОВ Артем Москва

-19

-17 МИРОНОВ Егор Москва

-1 БРУСКОВ Сергей Ленинградская область 20

21 -19 МИРОНОВ Артем Москва

-2 РЯЗАНЦЕВ Матвей Московская область

НАСОНОВ Богдан Тюменская область -20

-3 НАСОНОВ Богдан Тюменская область 25

22

-4 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль республика Татарстан

 

-5 СЕРГЕЕВ Матвей Чувашская республика 27

23

-6 ПЕТРУНИН Федор Москва

-7 СМИРНОВ Анатолий Ярославская область 26

24 -27

-8 МАШКИН Семен республика Коми

-25 РЯЗАНЦЕВ Матвей Московская область

 28

-26 СМИРНОВ Анатолий Ярославская область

-21 БРУСКОВ Сергей Ленинградская область

29 45 место -28

-22 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль республика Татарстан

-23 ПЕТРУНИН Федор Москва 31

30

-24 МАШКИН Семен республика Коми

-31

-29 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль республика Татарстан

32

-30 ПЕТРУНИН Федор Москва

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

 

3 - 1 (-19,1,5,7)

3 - 2 (-12,7,-6,10,8)

НАДТОЧИЙ Максим

3 - 2 (-6,8,12,-5,12)

 

3 - 1 (-3,7,8,4)

НАДТОЧИЙ Максим

РОССЫГИН Егор

3 - 2 (-9,5,-6,11,1)

 

3 - 1 (-11,11,8,8)

 

3 - 1 (-7,7,5,8) Нижегородская область

 

3 - 2 (-8,4,7,-10,9)

3 - 2 (8,-9,5,-3,9)

3 - 1 (8,-8,6,10)

 

 

ВИНОГРАДОВ Роман

3 - 2 (-9,9,7,-5,11)

3 - 2 (8,9,-8,-8,4)

 Чувашская республика

3 - 2 (2,3,-8,-8,9)  

3 - 1 (9,6,-9,10)

36 место

 

3 - 2 (7,-5,-5,7,8) Ярославская область

3 - 1 (11,-10,8,16)

 

 3 - 0 (6,2,3)

3 - 1 (-5,11,4,2) 40 место

РЯЗАНЦЕВ Матвей

 

3 - 2 (5,-5,7,-8,1)

 

3 - 1 (8,5,-5,9)

НАСОНОВ Богдан

Тюменская область

3 - 1 (5,6,-1,7)

СЕРГЕЕВ Матвей 

 

3 - 2 (8,-6,14,-10,7)

 

3 - 0 (4,11,5)

Московская область

3 - 0 (5,9,7)

44 место

3 - 0 (11,6,5)

 

Москва

 

МАШКИН Семен

БРЕДНИКОВ Михаил

Московская область

РАДНАЕВ Батор

41 место

НАСОНОВ Богдан

ВИНОГРАДОВ Роман

ГОРОЧНЫЙ Александр

СМИРНОВ Анатолий

СЕРГЕЕВ Матвей

 

3 - 1 (-8,5,6,6)

3 - 0 (5,4,10)

 

3 - 0 (8,3,8)

48 место

СЕРГЕЕВ Матвей

БРЕДНИКОВ Михаил

РАДНАЕВ Батор

Чувашская республика

3 - 0 (5,10,8)

3 - 2 (-4,-8,8,6,5) 38 место

43 место

33 место

ВИНОГРАДОВ Роман

34 место

НАДТОЧИЙ Максим

Москва

Санкт - Петербург

3 - 0 (7,5,7)

3 - 2 (-8,5,8,-9,6)

 

РЯЗАНЦЕВ Матвей

Ярославская область

СМИРНОВ Анатолий

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2019г.

47 место

ПЕТРУНИН Федор

республика Татарстан

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль

Санкт - Петербург

ГОРОЧНЫЙ Александр

35 место

РОССЫГИН Егор

39 место

республика Коми

МАШКИН Семен

46 место

Ленинградская область

БРУСКОВ Сергей

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 33-48 МЕСТО

МИРОНОВ Егор

Москва

МИРОНОВ Артем

БРУСКОВ Сергей

42 место



1 ГУЛЯЕВ Никита Свердловская область

1 ГУЛЯЕВ Никита Свердловская область

2 ЖУКОВ Ислам КБР

 

3 КУРАШКОВ Павел Самарская область 9

2 КУРАШКОВ Павел Самарская область

4 ДЫГАЙ Олег Чувашская республика

 

5 КАРЛАШ Захар Кемеровская обл. 13

3 КАРЛАШ Захар Кемеровская обл.

6 КРИВОШАПКИН Владимир Республика САХА (Якутия)

 

7 ЯНОВСКИЙ Артем Санкт - Петербург 10

4 СУРОВЦЕВ Дмитрий Москва

8 СУРОВЦЕВ Дмитрий Москва

 

9 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель республика Татарстан 15

5 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель республика Татарстан

10 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР

 

11 ЕХЛАКОВ Даниил Санкт - Петербург 11

6 ДРЕСЛЕР Алексей Ленинградская область

12 ДРЕСЛЕР Алексей Ленинградская область

 

13 СУСМЕТОВ Дмитрий Свердловская область 14

7 НИЗОВСКИХ Роман Кемеровская обл.

14 НИЗОВСКИХ Роман Кемеровская обл. -15

 

15 СОРЖЕЕВ Владислав республика Бурятия 12

8 ЖУРАВЛЕВ Евгений Краснодарский край -13 КУРАШКОВ Павел Самарская область

16 ЖУРАВЛЕВ Евгений Краснодарский край 16

-14 ДРЕСЛЕР Алексей Ленинградская область

-9 ГУЛЯЕВ Никита Свердловская область

17 53 место -16

-10 КАРЛАШ Захар Кемеровская обл.

 

-11 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель республика Татарстан

19

18

-12 НИЗОВСКИХ Роман Кемеровская обл.

-19

-17 ГУЛЯЕВ Никита Свердловская область

-1 ЖУКОВ Ислам КБР 20

21 -19 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель республика Татарстан

-2 ДЫГАЙ Олег Чувашская республика

ДЫГАЙ Олег Чувашская республика -20

-3 КРИВОШАПКИН Владимир Республика САХА (Якутия) 25

22

-4 ЯНОВСКИЙ Артем Санкт - Петербург

 

-5 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР 27

23

-6 ЕХЛАКОВ Даниил Санкт - Петербург

-7 СУСМЕТОВ Дмитрий Свердловская область 26

24 -27

-8 СОРЖЕЕВ Владислав республика Бурятия

-25 ЯНОВСКИЙ Артем Санкт - Петербург

 28

-26 ЕХЛАКОВ Даниил Санкт - Петербург

-21 ЖУКОВ Ислам КБР

29 61 место -28

-22 КРИВОШАПКИН Владимир Республика САХА (Якутия)

-23 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР 31

30

-24 СОРЖЕЕВ Владислав республика Бурятия

-31

-29 ЖУКОВ Ислам КБР

32

-30 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР

-32

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2019г.

 
ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 49-63 МЕСТО

3 - 0 (8,5,5)

КУРАШКОВ Павел

3 - 2 (-9,-6,8,6,7)

 

3 - 1 (-9,6,14,5)

СУРОВЦЕВ Дмитрий

3 - 0 (14,2,5)

 

3 - 0 (4,9,8)

СУРОВЦЕВ Дмитрий

3 - 2 (9,7,-7,-9,9)

 49 место

3 - 0 (6,9,7) Краснодарский край

ЖУРАВЛЕВ Евгений

3 - 0 (9,10,10)

 

3 - 0 (6,8,7)

ДРЕСЛЕР Алексей

3 - 2 (6,15,-5,-3,9)

 

3 - 1 (-7,11,8,8)

ЖУРАВЛЕВ Евгений

3 - 0 (15,6,6) 50 место

 Москва

3 - 2 (-5,-7,12,7,10) СУРОВЦЕВ Дмитрий

 Самарская область

3 - 1 (-10,6,3,6)  КУРАШКОВ Павел

ЖУРАВЛЕВ Евгений

3 - 0 (5,10,6) 51 место

 КАРЛАШ Захар ДРЕСЛЕР Алексей

3 - 2 (8,-10,9,-9,8) Кемеровская обл. Ленинградская область

3 - 2 (-11,7,-11,5,8)

52 место

КАРЛАШ Захар

3 - 1 (9,10,-10,11)

 НИЗОВСКИХ Роман

3 - 2 (-10,7,-10,8,5) 54 место

55 место

НИЗОВСКИХ Роман

Кемеровская обл.

республика Татарстан

 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

 ДЫГАЙ Олег 3 - 2 (-9,10,-7,9,10)

3 - 0 (7,6,4) 56 место

 ГУЛЯЕВ Никита

3 - 2 (-5,-5,4,7,9) Свердловская область

57 место

 ЯНОВСКИЙ Артем

3 - 1 (9,-10,10,9)

Чувашская республика

ДЫГАЙ Олег

 ЕХЛАКОВ Даниил 3 - 0 (6,5,6)

3 - 0 (9,3,5)

 СУСМЕТОВ Дмитрий 58 место

3 - 1 (8,-9,12,6) Свердловская область

Санкт - Петербург

ЯНОВСКИЙ Артем

59 место

 СУСМЕТОВ Дмитрий СУСМЕТОВ Дмитрий

3 - 0 (5,8,5)

3 - 1 (9,-9,7,6)

60 место

 КРИВОШАПКИН Владимир ЕХЛАКОВ Даниил

3 - 1 (4,7,-13,6) Республика САХА (Якутия) Санкт - Петербург

 КРИВОШАПКИН Владимир

3 - 2 (9,4,-9,-9,7)

 СОРЖЕЕВ Владислав 62 место

3 - 1 (13,5,-7,5) республика Бурятия

СОРЖЕЕВ Владислав

63 место

КБР

 ЧЕГАДУЕВ Ислам

3 - 0 (W,W,W)

64 место

КБР

ЖУКОВ Ислам



1 РЫЖОВ С.-МАКАРОВ В. Москва

1 РЫЖОВ С.-МАКАРОВ В. Москва

2 Х Х

 РЫЖОВ С.-МАКАРОВ В. Москва

3 СЕРГЕЕВ М.-РОССЫГИН Е. Чувашская республика 17

2 НАДТОЧИЙ М.-ЧИРКОВ Д. Санкт - Петербург

4 НАДТОЧИЙ М.-ЧИРКОВ Д. Санкт - Петербург

 РЫЖОВ С.-МАКАРОВ В. Москва

5 БРЕДНИКОВ М.-СМИРНОВ А. Ярославская область 25

3 БРЕДНИКОВ М.-СМИРНОВ А. Ярославская область

6 НАУМОВ М.-ЖУРАВЛЕВ Е. Краснодарский край

 БАННИКОВ В.-СУЛТАНОВ М. Оренбургская область

7 БРУСКОВ С.-ДРЕСЛЕР А. Ленинградская область 18

4 БАННИКОВ В.-СУЛТАНОВ М. Оренбургская область

8 БАННИКОВ В.-СУЛТАНОВ М. Оренбургская область

 РЫЖОВ С.-МАКАРОВ В. Москва

9 ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д. Москва 29

5 ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д. Москва

10 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.-ГИЛЬМУТДИНОВ Э. республика Татарстан

 ПЕРФИЛЬЕВ А.-РЯЗАНЦЕВ М. Краснодарский край

11 СУСМЕТОВ Д.-НАСОНОВ Б. Тюменская область 19

6 ПЕРФИЛЬЕВ А.-РЯЗАНЦЕВ М. Краснодарский край

12 ПЕРФИЛЬЕВ А.-РЯЗАНЦЕВ М. Краснодарский край

 РОЖКОВ М.-ШЕВНИН С. Свердловская область

13 КРИВОНОГОВ В.-ГОРОЧНЫЙ А. Санкт - Петербург 26

7 ДОСОВ А.-ВИНОГРАДОВ Р. Нижегородская область

14 ДОСОВ А.-ВИНОГРАДОВ Р. Нижегородская область

 РОЖКОВ М.-ШЕВНИН С. Свердловская область

15 СТАШКОВСКИЙ Г.-КИСЕЛЕВ О. Московская область 20

8 РОЖКОВ М.-ШЕВНИН С. Свердловская область

16 РОЖКОВ М.-ШЕВНИН С. Свердловская область

17 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский край

9 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский край 28-мар.//ст. 31

18 ДЫГАЙ О.-КУРАШКОВ П. Чувашская республика

 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский край

19 ГУЛЯЕВ Н.-ТУЙЧИЕВ Р. Свердловская область 21

10 РАДНАЕВ Б.-САМОХИН А. Оренбургская область

20 РАДНАЕВ Б.-САМОХИН А. Оренбургская область

 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский край

21 МАШКИН С.-КУТЕВ Д. республика Коми 27

11 МАШКИН С.-КУТЕВ Д. республика Коми

22 КАРЛАШ З.-НИЗОВСКИХ Р. Кемеровская обл.

 МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф. Москва

23 МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф. Москва 22

12 МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф. Москва

24 ВОЛОШИН А.-ПОПКОВ А. Санкт - Петербург

 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский край

25 КОНЮХОВ И.-ОРЛОВ С. Свердловская область 30

13 КОНЮХОВ И.-ОРЛОВ С. Свердловская область

26 ЧЕГАДУЕВ И.-ЖУКОВ И. КБР

 КОНЮХОВ И.-ОРЛОВ С. Свердловская область

27 ЯНОВСКИЙ А.-ЕХЛАКОВ Д. Санкт - Петербург 23

14 МАСОВЕР А.-ПАВЛОВ П. Краснодарский край

28 МАСОВЕР А.-ПАВЛОВ П. Краснодарский край

 КАБУРКИН М.-АНОХИН И. Москва

29 СУРОВЦЕВ Д.-ПАНАФУТИН М. Нижегородская область 28

15 СУРОВЦЕВ Д.-ПАНАФУТИН М. Нижегородская область

30 ГУЛЕВСКИЙ А.-СУЛТАНОВ А. Пермский край -31

 КАБУРКИН М.-АНОХИН И. Москва

31 ФЕДОРОВ Д.-МИРОНОВ А. Санкт - Петербург 24

16 КАБУРКИН М.-АНОХИН И. Москва

32 КАБУРКИН М.-АНОХИН И. Москва -29

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)
Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -30

3 - 1 (-5,6,8,2)

3 - 1 (5,6,-5,4)

 

3 - 1 (8,8,-7,4)

КАБУРКИН М.-АНОХИН И.

Свердловская область - Москва

РОЖКОВ М.-ШЕВНИН С.

Свердловская область - Свердловская область

 

 

3 - 0 (9,6,9)

3 место

3 - 1 (5,2,-10,6)

 

3 - 1 (8,-9,10,8)

3 - 1 (-8,1,9,9) 2 место

3 - 0 (9,7,7)

 

 

3 - 0 (6,4,5)

3 - 0 (8,7,10)

3 - 2 (-5,-7,8,3,11)

3 - 2 (7,7,-6,-11,11)

 

3 - 1 (-8,6,1,8)

3 - 1 (-9,1,8,7)

 

 

3 - 0 (6,9,3)

 

 

3 - 0 (2,7,9)

3 - 0 (11,7,9)

3 - 1 (8,-8,7,8)

 

ЮНИОРЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД
 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет
г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

3 место

 

3 - 2 (-10,-9,9,8,5)

 

3 - 0 (4,8,6)

1 место

 

3 - 1 (6,-6,2,4)

3 - 0 (5,7,11)

 

3 - 0 (10,6,8)

3 - 0 (5,10,2)

3 - 0 (7,6,13)

3 - 1 (-12,4,8,5)

3 - 1 (-8,5,8,9)

3 - 1 (-4,9,8,9)

 

3 - 1 (7,-5,4,6)



1 МАКАРОВ В.-ТЭНЦЕР Л. Москва

1 МАКАРОВ В.-ТЭНЦЕР Л.  

2 Х Х

 МАКАРОВ В.-ТЭНЦЕР Л.  

3 ЯНОВСКИЙ А.-САМСОНОВА Л. Санкт - Петербург 33

2 САМОХИН А.-ЗЫРЯНОВА А.  

4 САМОХИН А.-ЗЫРЯНОВА А. Оренбургская область

 МАКАРОВ В.-ТЭНЦЕР Л.  

5 БРЕДНИКОВ М.-ДМИТРИЕНКО С. Ярославская область 49

3 БРЕДНИКОВ М.-ДМИТРИЕНКО С.  

6 ГУЛЯЕВ Н.-ДАНИЛЮК Я. Свердловская область

 СУЛТАНОВ А.-ПОПАНУ М.  

7 СУЛТАНОВ А.-ПОПАНУ М. Пермский край 34

4 СУЛТАНОВ А.-ПОПАНУ М.  

8 РЯЗАНЦЕВ М.-СИЗОВА А. Московская область

27-мар./10:00/ст. 1   

9 КОНЮХОВ И.-ИВАНОВА А. Свердловская область 57

5 КОНЮХОВ И.-ИВАНОВА А.  

10 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.-РОЗИКОВА А. республика Татарстан

 ПАНАФУТИН М.-КОЧЕШКОВА К.  

11 БРУСКОВ С.-МИХАЙЛОВА М. Ленинградская область 35

6 ПАНАФУТИН М.-КОЧЕШКОВА К.  

12 ПАНАФУТИН М.-КОЧЕШКОВА К. Нижегородская область

 ЧЕРКЕС Д.-КАЗАНЦЕВА А.  

13 КРИВОНОГОВ В.-СТЕПАНОВА А. Санкт - Петербург 50

7 КРИВОНОГОВ В.-СТЕПАНОВА А.  

14 ЧЕГАДУЕВ И.-БАЦАЕВА Г. КБР

 ЧЕРКЕС Д.-КАЗАНЦЕВА А.  

15 МИРОНОВ А.-ЛИПАТОВА Д. Москва 36

8 ЧЕРКЕС Д.-КАЗАНЦЕВА А.  

16 ЧЕРКЕС Д.-КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский край 27-мар./10:40/ст. 2

Финалист:   

17 КАБУРКИН М.-МУРЗИНА М. Свердловская область

9 КАБУРКИН М.-МУРЗИНА М.  61

18 Х Х

 КАБУРКИН М.-МУРЗИНА М.  

19 НАСОНОВ Б.-ДЕБЕТЕЕВА Р. Тюменская область 37

10 МАШКИН С.-ШАНИНА А.  

20 МАШКИН С.-ШАНИНА А. республика Коми

 КАБУРКИН М.-МУРЗИНА М.  

21 СЕРГЕЕВ М.-БАРАНОВА М. Чувашская республика 51

11 СУРОВЦЕВ Д.-ПАНФИЛОВА М.  

22 СУРОВЦЕВ Д.-ПАНФИЛОВА М. Москва

 ВОЛОШИН А.-МИХАЙЛОВА Д.  

23 НАУМОВ М.-УМАНЕЦ С. Краснодарский край 38

12 ВОЛОШИН А.-МИХАЙЛОВА Д.  

24 ВОЛОШИН А.-МИХАЙЛОВА Д. Санкт - Петербург

27-мар./10:00/ст. 2   

25 ПЕРФИЛЬЕВ А.-КОВРИГИНА А. Краснодарский край 58

13 ПЕРФИЛЬЕВ А.-КОВРИГИНА А.  

26 ГУЛЕВСКИЙ А.-НАРТОВА С. Липецкая область

 ПЕРФИЛЬЕВ А.-КОВРИГИНА А.  

27 КИСЕЛЕВ О.-БОКОВА А. Московская область 39

14 ВИНОГРАДОВ Д.-ТАРАСОВА М.  

28 ВИНОГРАДОВ Д.-ТАРАСОВА М. Самарская область

 РЫЖОВ С.-БЕРЕСНЕВА А.  

29 СМИРНОВ А.-ФРОЛОВА К. Ярославская область 52

15 СМИРНОВ А.-ФРОЛОВА К.  

30 МИРОНОВ Е.-АБРАМОВА Е. Москва

 РЫЖОВ С.-БЕРЕСНЕВА А.  

31 Х Х 40   

16 РЫЖОВ С.-БЕРЕСНЕВА А.  //ст. 63

32 РЫЖОВ С.-БЕРЕСНЕВА А. Нижегородская область   

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград) -63

1 место

2 место

г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

 

 

 

3 - 1 (8,6,-6,5)

3 - 2 (11,-10,-8,8,10)

 

3 - 0 (9,7,10)

3 - 1 (7,-13,3,9)

3 - 0 (9,3,4)

 

3 - 1 (-6,8,6,6)

 

3 - 1 (9,-13,6,8)

 

3 - 0 (4,9,8)

3 - 1 (11,-7,11,3)

3 - 1 (10,-3,7,7)

3 - 0 (10,8,4)

 

 

3 - 1 (7,11,-5,7)

 

3 - 0 (3,9,11)

 

3 - 1 (-4,10,5,7)

3 - 2 (-8,7,-7,6,13)

 

3 - 1 (7,-8,7,7)

 

3 - 1 (-10,7,6,6)

3 - 1 (-8,2,3,6)

 

3 - 0 (7,6,11)

3 - 1 (9,-8,9,8)

 

3 - 1 (8,-9,8,9)

 

3 - 0 (5,9,11)

3 - 0 (8,6,2)

 

3 - 0 (4,6,3)

3 - 0 (10,5,8)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД



г. Чебоксары                                                                 22 - 29 марта марта 2021 г.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юниоров и юниорок до 19 лет

33 ШЕВНИН С.-СЛАУТИНА А. Свердловская область

17 ШЕВНИН С.-СЛАУТИНА А.  

34 Х Х

 ШЕВНИН С.-СЛАУТИНА А.  

35 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.-САГАКЯН С. республика Татарстан 41

18 СТАШКОВСКИЙ Г.-ЮНУСОВА А.  

36 СТАШКОВСКИЙ Г.-ЮНУСОВА А. Московская область

 ШЕВНИН С.-СЛАУТИНА А.  

37 КУТЕВ Д.-ВОЛНЕНКО Е. Ленинградская область 53

19 КУТЕВ Д.-ВОЛНЕНКО Е.  

38 ФЕДОРОВ Д.-ШЕВЧУК А. Санкт - Петербург

 БАННИКОВ В.-ВАЛОВА К.  

39 СУСМЕТОВ Д.-ПЕТРОВА В. Свердловская область 42

20 БАННИКОВ В.-ВАЛОВА К.  

40 БАННИКОВ В.-ВАЛОВА К. Оренбургская область

27-мар./10:00/ст. 3   

41 МАСОВЕР А.-ЮСУПОВА К. Краснодарский край 59

21 МАСОВЕР А.-ЮСУПОВА К.  

42 ПЕТРУНИН Ф.-ЧИМИНА Г. Москва

 МАСОВЕР А.-ЮСУПОВА К.   

43 ВИНОГРАДОВ Р.-КУРИЛКИНА К. Нижегородская область 43

22 ТУЙЧИЕВ Р.-СТЕПАНОВА М.  

44 ТУЙЧИЕВ Р.-СТЕПАНОВА М. Свердловская область

 МАСОВЕР А.-ЮСУПОВА К.  

45 ГОРОЧНЫЙ А.-ГУСЕВА Ю. Санкт - Петербург 54

23 ГОРОЧНЫЙ А.-ГУСЕВА Ю.  

46 ДЫГАЙ О.-СЕДЫХ К. Чувашская республика

 ГОРОЧНЫЙ А.-ГУСЕВА Ю.  

47 Х Х 44

24 ТИХОНОВ Е.-ДАНИЛОВА В.  

48 ТИХОНОВ Е.-ДАНИЛОВА В. Москва 27-мар./10:40/ст. 1

Финалист:   

49 ЧЕРКЕС Р.-ПИКАРОВА Я. Краснодарский край

25 ЧЕРКЕС Р.-ПИКАРОВА Я.  62

50 КАРЛАШ З.-ШВАЙКО Л. Кемеровская обл.

 ЧЕРКЕС Р.-ПИКАРОВА Я.  

51 ЖУКОВ И.-ШОГЕНОВА А. КБР 45

26 ПОПКОВ А.-ЛУЦЕНКО Е.  

52 ПОПКОВ А.-ЛУЦЕНКО Е. Санкт - Петербург

 РОЖКОВ М.-СМИРНОВА В.  

53 РОССЫГИН Е.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская республика 55

27 ЖУРАВЛЕВ Е.-БОРДЮГОВСКАЯ М.  

54 ЖУРАВЛЕВ Е.-БОРДЮГОВСКАЯ М. Краснодарский край

 РОЖКОВ М.-СМИРНОВА В.  

55 ДРЕСЛЕР А.-ИВАНОВА Е. Ленинградская область 46

28 РОЖКОВ М.-СМИРНОВА В.  

56 РОЖКОВ М.-СМИРНОВА В. Свердловская область

27-мар./10:00/ст. 4   

57 СУЛТАНОВ М.-ГРУШИНА Е. республика Татарстан 60

29 СУЛТАНОВ М.-ГРУШИНА Е.  

58 КУРАШКОВ П.-КОЗЛОВА К. Самарская область

 СУЛТАНОВ М.-ГРУШИНА Е.  

59 КРИВОШАПКИН В.-ДОРЖИЕВА А. Республика САХА (Якутия) 47

30 РАДНАЕВ Б.-ГРИГОРЬЕВА Д.  

60 РАДНАЕВ Б.-ГРИГОРЬЕВА Д. Московская область

 АНОХИН И.-ВОРОНИНА В.  

61 ОРЛОВ С.-ТЕРЕХОВА З. Свердловская область 56

31 ОРЛОВ С.-ТЕРЕХОВА З.  

62 НИЗОВСКИХ Р.-СУЛАЕВА В. Кемеровская обл.

 АНОХИН И.-ВОРОНИНА В.  

63 Х Х 48

32 АНОХИН И.-ВОРОНИНА В.  -61

64 АНОХИН И.-ВОРОНИНА В. Москва

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -62  

 

3 - 0 (3,8,9)

3 - 2 (8,-8,7,-13,9)

3 - 0 (9,8,3)

3 - 1 (9,-8,9,5)

3 - 0 (W,W,W)

3 - 2 (-9,6,6,-9,7)

3 - 0 (9,5,4)

3 - 2 (-11,-7,7,9,8)

3 - 0 (8,9,11)

3 - 0 (8,10,5)

 

3 - 0 (3,3,8)

3 - 2 (7,-6,7,-11,10)

 

3 - 2 (-6,10,-7,9,4)
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3 - 2 (4,1,-4,-8,9)

 

 

 

3 - 0 (3,8,6)

 

3 - 0 (10,8,6)

 

3 - 1 (-10,8,6,1)

 

3 - 0 (7,9,11)

 

3 - 0 (6,7,11)

 

3 - 2 (7,-8,9,-5,12)

3 - 1 (-10,7,8,3)

 

3 - 1 (-9,5,5,7)

 

3 - 0 (6,4,9)

3 - 1 (-8,9,6,2)

 

3 - 2 (-11,8,9,-5,9)
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